平成２２年１１月１日

賛助会員各位

（財）都市みらい推進機構

平成２２年度調査研究報告会、講演会、意見交換会のご案内

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より当機構の諸活動に対しまして、ご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、恒例となっております標記報告会を下記のとおり開催致します。

本報告会は、当機構の活動を会員の皆様方にご報告することで、皆様方のご理解・ご支援を

賜る目的で毎年開催しているものです。

 報告会終了後には、講演会並びに国土交通省の幹部の方々にもご出席いただき意見交換会の

開催を予定しております。

 参加をご希望の方は、別紙参加申込書をご記入のうえ、メール又はファックスにてご返信く

ださい。（申込期限：１１月２２日（月））

                         敬 具

記

■ 日時 ： 平成２２年１１月３０日（火） １５：３０～２０：００

■ 会場とスケジュール

１．（財）都市みらい推進機構 調査研究報告会 （１５：３０～１７：００）   会場：都市計画会館３Ｆ

（１）平成２１年度調査の全体概要   専務理事 佐々木 健

（２）まち交関係 （円滑なまちづくり、まち交大賞、共同研究）

開発調査部部長 稲岡 英昭

（３）土地活用関係 （モデル大賞他）  開発調査部課長 森田 宏亮

（４）地下街耐震調査    開発調査部課長 林 裕一郎

（５）土壌汚染対策 （ブラウンフィールトﾞ問題)     企画調整部部長 久松 雄治

（６）質疑応答

２．講演会 (１７：１５～１８：００)                           会場：都市計画会館３Ｆ

(演題) まちづくりの最近の話題について

(講師) 国土交通省都市･地域整備局 まちづくり推進課

都市総合事業推進室長           神田  昌幸 氏

３．意見交換会 （１８：３０～２０：００）                  会場：都市センターホテル ７０６

■ 参加費 ：無料（当日は名刺をお持ちください）

以上

FAX ０３－５９７６－５８５８

（財）都市みらい推進機構 篠原・原田 行

平成２２年度調査研究報告会、講演会、意見交換会 参加申込書

★必ず参加の種類に○をつけてください。

団体・会社名

ご芳名

ご所属

お電話  E-mail

（ ）両方参加する
（ ）調査研究報告会・講演会のみ参加する
（ ）意見交換会のみ参加する

ご芳名

ご所属

お電話  E-mail

（ ）両方参加する
（ ）調査研究報告会・講演会のみ参加する
（ ）意見交換会のみ参加する

ご芳名

ご所属

お電話  E-mail

（ ）両方参加する
（ ）調査研究報告会・講演会のみ参加する
（ ）意見交換会のみ参加する

＜調査研究報告会・講演会 会場＞

※意見交換会は別会場で行います。

都市計画会館 案内図

都市計画会館

〒102-0094

東京都千代田区紀尾井町 3-32

Tel：03-3262-3491（都市計画協会）

＜意見交換会 会場＞

 都市センターホテル ７０６